NeaHoBa Cocpusa BacunbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep oTuyeTa 06 oueHke

Ne 01/ACN. 214/[1(Y)-001-0404, Ne
02/0CNe 214/4(Y)-001-0404, Ne
03/0CNe 214/A(Y)-001-0404

Ne 03/01/182/1306

Ne01/0CNe17/01/156/1506

Ne01/0CNe17/01/156/1506

Ne 01/0CNe 215/1(Y)-001-0404

Ne04/01/196/2906

Ne05/01/196/2906

Ne01/151/0406

Ne01/152/0406

Ne01/153/0406

Ne01/154/0406

Ne01/155/0406

NeOLI-49/2024

Ne03/174/1306

Ne 03/330/0507

Ne06/224/0107

10p. MU0
3aKJilo4YMBLLEE
A0roBop Ha

npoeeneHue oueHKu

000 «AKL, «OMO»

000 «AKL, «OMO»

000 «AKL «OMO»

000 «AKL «OMO»

000 «AKL, «OMO»

000 «AKL, «OMO»

000 «AKL «OMo»

000 «AKL «4Mo»

000 «AKL, «AMO»

000 «AKL, «OTMO0»

000 «AKL, «AMO»

000 «AKL, «OTM0»

AO «PeecTp-
KoHCcanTuHr»

000 «AKL, «OMO»

000 «AKL, «OMO»

000 «AKL, «OMO»

hata
cocTaBsieHus
oT4yeTa

13.07.2024

17.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

04.08.2024

01.09.2024

18.09.2024

08.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

20.07.2024

31.07.2024

09.07.2024

22.07.2024

CBepeHuna

MBaHoBa Cohums BacunbesHa

007427

17.06.2011

O6beKkT
OL,eHKH

Xnnble
KBapTUPbI

HeXWunble
nomMeLwleHna

nons B
yCTaBHOM
KanuTane

nons B
yCTaBHOM
KanuTane

HeXxunoe
nomMewieHune

nons B
yCTaBHOM
KanuTane

nons B
yCTaBHOM
KanuTane

OoueHKa
HEeABUXUNMOCTHU

oLeHKa
HeABVXKUMOCTU

oueHKa
HEeBUXNUMOCTM

oLeHKa
HeABVKUMOCTU

oueHKa
HEeBUXNUMOCTM

nons B
yCTaBHOM
KanuTane

nons B
yCTaBHOM
KanuTane

nons B
yCTaBHOM
KanuTane

HMA

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

crnpasennneasa

crnpasennneasa

cnpaeennvBas

cnpaeennvBas

cnpaeennvBas

cnpasennneas

cnpasennneasn

PbiHOYHas

PblHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca



Ne OLI-14/2024

Ne06/337/2207

Ne03-1/1009/2024

Ne03-2/1009/2024

Ne03-3/1009/2024

Ne03-4/1009/2024

Ne03-5/1009/2024

AO «PeecTp-
KoHcanTunHr»

000 «AKL, «AMO»

000 «AKL, «OTMO0»

000 «AKL, «OTMO0»

000 «AKL, «ATMO0»

000 «AKL, «ATMO»

000 «AKL «OMO»

16.09.2024

12.08.2024

25.09.2024

25.09.2024

23.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

nons B
yCTaBHOM
KanuTane

HMA

nonas
yCTaBHOM
KanuTane

nonas
yCTaBHOM
KanuTane

nons B
yCTaBHOM
KanuTane

nona e
yCTaBHOM
KanuTane

nons B
yCTaBHOM
KanuTane

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PblHO4YHasA

pblHOYHas

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca



	Иванова София Васильевна

