

Иванова София Васильевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Иванова София Васильевна			
Номер в реестре членов РОО		007427			
Дата включения в реестр членов РОО		17.06.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№ 01/ДСН № 214/Д(У)-001-0404, № 02/ДСН № 214/Д(У)-001-0404, № 03/ДСН № 214/Д(У)-001-0404	ООО «АКЦ «ДПО»	13.07.2024	жилые квартиры	справедливая	Оценка недвижимости
№ 03/01/182/1306	ООО «АКЦ «ДПО»	17.07.2024	нежилые помещения	справедливая	Оценка недвижимости
№ 01/ДСН № 17/01/156/1506	ООО «АКЦ «ДПО»	05.07.2024	доля в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
№ 01/ДСН № 17/01/156/1506	ООО «АКЦ «ДПО»	05.07.2024	доля в уставном капитале	справедливая	Оценка недвижимости
№ 01/ДСН № 215/Д(У)-001-0404	ООО «АКЦ «ДПО»	04.08.2024	нежилое помещение	справедливая	Оценка недвижимости
№ 04/01/196/2906	ООО «АКЦ «ДПО»	01.09.2024	доля в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
№ 05/01/196/2906	ООО «АКЦ «ДПО»	18.09.2024	доля в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
№ 01/151/0406	ООО «АКЦ «ДПО»	08.07.2024	оценка недвижимости	Рыночная	Оценка бизнеса
№ 01/152/0406	ООО «АКЦ «ДПО»	08.07.2024	оценка недвижимости	Рыночная	Оценка бизнеса
№ 01/153/0406	ООО «АКЦ «ДПО»	08.07.2024	оценка недвижимости	Рыночная	Оценка бизнеса
№ 01/154/0406	ООО «АКЦ «ДПО»	08.07.2024	оценка недвижимости	Рыночная	Оценка бизнеса
№ 01/155/0406	ООО «АКЦ «ДПО»	08.07.2024	оценка недвижимости	Рыночная	Оценка бизнеса
№ ОЦ-49/2024	АО «Реестр-Консалтинг»	20.07.2024	доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
№ 03/174/1306	ООО «АКЦ «ДПО»	31.07.2024	доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
№ 03/330/0507	ООО «АКЦ «ДПО»	09.07.2024	доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
№ 06/224/0107	ООО «АКЦ «ДПО»	22.07.2024	HMA	Рыночная	Оценка бизнеса

№ ОЦ-14/2024	АО «Реестр-Консалтинг»	16.09.2024	доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
№06/337/2207	ООО «АКЦ «ДПО»	12.08.2024	НМА	Рыночная	Оценка бизнеса
№03-1/1009/2024	ООО «АКЦ «ДПО»	25.09.2024	доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
№03-2/1009/2024	ООО «АКЦ «ДПО»	25.09.2024	доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
№03-3/1009/2024	ООО «АКЦ «ДПО»	23.09.2024	доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
№03-4/1009/2024	ООО «АКЦ «ДПО»	18.09.2024	доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
№03-5/1009/2024	ООО «АКЦ «ДПО»	18.09.2024	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса